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男子男子男子男子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ タイムレース(4) 10月 7日 10:00

タイムレース 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   48
野上　粋世(5)
ﾉｶﾞﾐ ｷﾖｾ

総社ジュニア  6:12.52

  2   1   42
金崎　陽平(6)
ｶﾈｻｷ ﾖｳﾍｲ

総社ジュニア  6:18.19

  3   9   46
藤岡　桂冬(6)
ﾌｼﾞｵｶ ｹｲﾄ

総社ジュニア  6:19.70

  4   8   47
角田　光琉(6)
ｽﾐﾀﾞ ﾋｶﾙ

総社ジュニア  6:20.00

  5  11    7
荻野　雄翔(5)
ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾄ

井村ＲＣ  6:23.53

  6  13   53
上野　拓真(5)
ｳｴﾉ ﾀｸﾏ

総社ジュニア  6:31.04

  7  12   37
吉田　悠悟(5)
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｺﾞ

倉敷JC  6:34.88

  8   2   41
伊藤　怜央(6)
ｲﾄｳ ﾚｵ

総社ジュニア  6:38.08

  9   7   49
楠　大翔(5)
ｸｽ ﾔﾏﾄ

総社ジュニア  6:40.89

 10  10   38
塩尻 和(6)
ｼｵｼﾞﾘ ﾔﾏﾄ

常盤ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  6:42.23

 11   4   51
橋本　悠吐(5)
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ

総社ジュニア  7:02.52

 12   6   50
小谷　瑞葵(5)
ｺﾀﾞﾆ ﾐｽﾞｷ

総社ジュニア  7:02.61

 13   3   52
高田　佑一郎(5)
ﾀｶﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ

総社ジュニア  7:36.54

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13   44
川上　三來(6)
ｶﾜｶﾐ ﾐﾗｲ

総社ジュニア  5:40.14

  2   8   40
畝田　光太朗(6)
ｳﾈﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

総社ジュニア  6:00.12

  3   9   39
梅村　泰勝(6)
ｳﾒﾑﾗ ﾔｽﾏｻ

総社ジュニア  6:11.14

  4   5   19
内田健志郎(5)
ｳﾁﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ

ゆめりくクラブ  6:20.04

  5  10   20
魚瀬　凌太(5)
ｳｵｾ ﾘｮｳﾀ

ゆめりくクラブ  6:40.54

  6   3   17
鈴木　　隼(5)
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ

ゆめりくクラブ  6:41.64

  7   1   45
小野　嗣実(6)
ｵﾉ ﾂｸﾞﾐ

総社ジュニア  6:45.17

  8  11   35
高木　真生(5)
ﾀｶｷﾞ ｼﾝ

倉敷JC  6:45.30

  2   22
髙倉　昇玄(5)
ﾀｶｸﾗ ｼｮｳｹﾞﾝ

ゆめりくクラブ DNS

  4   28
亀森　拓海(5)
ｶﾒﾓﾘ ﾀｸﾐ

ゆめりくクラブ DNS

  6   30
武久　　晴(5)
ﾀｹﾋｻ ﾊﾙ

ゆめりくクラブ DNS

  7   24
久本　育夢(5)
ﾋｻﾓﾄ ｲｸﾑ

ゆめりくクラブ DNS

 12   29
小原偉歩輝(5)
ｵﾊﾗ ｲﾌﾞｷ

ゆめりくクラブ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   33
梅谷　和輝(6)
ｳﾒﾀﾆ ｶｽﾞｷ

倉敷JC  5:34.80

  2   7   10
藤原　楼太(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲﾀ

井村ＲＣ  5:42.33

  3  10   43
瀬尾　啓太(6)
ｾｵ ｹｲﾀ

総社ジュニア  5:44.73

  4  12    4
森本　大希(6)
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｲｷ

井村ＲＣ  5:47.05

  5   9   36
田口　聖太(5)
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

倉敷JC  6:04.87

  6  11   23
國塩　大翔(5)
ｸﾆｼｵ ﾔﾏﾄ

ゆめりくクラブ  6:06.77

  7   8   25
浅野　有也(5)
ｱｻﾉ ﾕｳﾔ

ゆめりくクラブ  6:12.78

  8   4   18
田中　惇誠(5)
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｾｲ

ゆめりくクラブ  6:28.45

  9   5   16
石黒　光記(5)
ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾂｷ

ゆめりくクラブ  6:42.82

 10   1   26
鳥山　直哉(5)
ﾄﾘﾔﾏ ﾅｵﾔ

ゆめりくクラブ  6:52.10

  2   12
谷森　　仙(6)
ﾀﾆﾓﾘ ｾﾝ

ゆめりくクラブ DNS

  3   34
守屋　拍栄(6)
ﾓﾘﾔ ﾊｸｴｲ

倉敷JC DNS

 13   27
土井内啓祐(5)
ﾄﾞｲｳﾁ ｹｲｽｹ

ゆめりくクラブ DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3    5
八百原　隼大(6)
ﾔｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ

井村ＲＣ  4:31.96

  2  14    1
石井　翔(6)
ｲｼｲ ｶｹﾙ

井村ＲＣ  4:55.48

  3   1    6
八木　宏樹(6)
ﾔｷﾞ ﾋﾛｷ

井村ＲＣ  4:56.72

  4   6    9
沼上　拓真(5)
ﾇﾏｶﾐ ﾀｸﾏ

井村ＲＣ  5:04.14

  5  12   31
三村　幌(6)
ﾐﾑﾗ ﾎﾛ

井原陸上競技クラブ  5:11.37

  6   7   21
井上　隆世(5)
ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｾｲ

ゆめりくクラブ  5:22.22

  7  10    2
大島　琉偉(6)
ｵｵｼﾏ ﾙｲ

井村ＲＣ  5:22.53

  8  13   15
伊加　海璃(6)
ｲｶﾞ ｶｲﾘ

ゆめりくクラブ  5:24.90

  9   8    8
柴川　竜太朗(5)
ｼﾊﾞｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ

井村ＲＣ  5:28.72

 10   9   32
加藤　大和(5)
ｶﾄｳ ﾔﾏﾄ

浅口市ジュニア  5:35.21

  2    3
中野　裕心(6)
ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾝ

井村ＲＣ DNS

  4   14
疋田　　壮(6)
ﾋｷﾀﾞ ｿｳ

ゆめりくクラブ DNS

  5   11
秋久　弥礼(6)
ｱｷﾋｻ ﾐﾗｲ

ゆめりくクラブ DNS

 11   13
豊田　丈武(6)
ﾄﾖﾀ ｼﾞｮｳﾌﾞ

ゆめりくクラブ DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ タイムレース(4) 10月 7日 10:00

 決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3    5
八百原　隼大(6)
ﾔｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ

井村ＲＣ  4:31.96

  2  14    1
石井　翔(6)
ｲｼｲ ｶｹﾙ

井村ＲＣ  4:55.48

  3   1    6
八木　宏樹(6)
ﾔｷﾞ ﾋﾛｷ

井村ＲＣ  4:56.72

  4   6    9
沼上　拓真(5)
ﾇﾏｶﾐ ﾀｸﾏ

井村ＲＣ  5:04.14

  5  12   31
三村　幌(6)
ﾐﾑﾗ ﾎﾛ

井原陸上競技クラブ  5:11.37

  6   7   21
井上　隆世(5)
ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｾｲ

ゆめりくクラブ  5:22.22

  7  10    2
大島　琉偉(6)
ｵｵｼﾏ ﾙｲ

井村ＲＣ  5:22.53

  8  13   15
伊加　海璃(6)
ｲｶﾞ ｶｲﾘ

ゆめりくクラブ  5:24.90

  9   8    8
柴川　竜太朗(5)
ｼﾊﾞｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ

井村ＲＣ  5:28.72

 10   6   33
梅谷　和輝(6)
ｳﾒﾀﾆ ｶｽﾞｷ

倉敷JC  5:34.80

 11   9   32
加藤　大和(5)
ｶﾄｳ ﾔﾏﾄ

浅口市ジュニア  5:35.21

 12  13   44
川上　三來(6)
ｶﾜｶﾐ ﾐﾗｲ

総社ジュニア  5:40.14

 13   7   10
藤原　楼太(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲﾀ

井村ＲＣ  5:42.33

 14  10   43
瀬尾　啓太(6)
ｾｵ ｹｲﾀ

総社ジュニア  5:44.73

 15  12    4
森本　大希(6)
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｲｷ

井村ＲＣ  5:47.05

 16   8   40
畝田　光太朗(6)
ｳﾈﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

総社ジュニア  6:00.12

 17   9   36
田口　聖太(5)
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

倉敷JC  6:04.87

 18  11   23
國塩　大翔(5)
ｸﾆｼｵ ﾔﾏﾄ

ゆめりくクラブ  6:06.77

 19   9   39
梅村　泰勝(6)
ｳﾒﾑﾗ ﾔｽﾏｻ

総社ジュニア  6:11.14

 20   5   48
野上　粋世(5)
ﾉｶﾞﾐ ｷﾖｾ

総社ジュニア  6:12.52

 21   8   25
浅野　有也(5)
ｱｻﾉ ﾕｳﾔ

ゆめりくクラブ  6:12.78

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 22   1   42
金崎　陽平(6)
ｶﾈｻｷ ﾖｳﾍｲ

総社ジュニア  6:18.19

 23   9   46
藤岡　桂冬(6)
ﾌｼﾞｵｶ ｹｲﾄ

総社ジュニア  6:19.70

 24   8   47
角田　光琉(6)
ｽﾐﾀﾞ ﾋｶﾙ

総社ジュニア  6:20.00

 25   5   19
内田健志郎(5)
ｳﾁﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ

ゆめりくクラブ  6:20.04

 26  11    7
荻野　雄翔(5)
ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾄ

井村ＲＣ  6:23.53

 27   4   18
田中　惇誠(5)
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｾｲ

ゆめりくクラブ  6:28.45

 28  13   53
上野　拓真(5)
ｳｴﾉ ﾀｸﾏ

総社ジュニア  6:31.04

 29  12   37
吉田　悠悟(5)
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｺﾞ

倉敷JC  6:34.88

 30   2   41
伊藤　怜央(6)
ｲﾄｳ ﾚｵ

総社ジュニア  6:38.08

 31  10   20
魚瀬　凌太(5)
ｳｵｾ ﾘｮｳﾀ

ゆめりくクラブ  6:40.54

 32   7   49
楠　大翔(5)
ｸｽ ﾔﾏﾄ

総社ジュニア  6:40.89

 33   3   17
鈴木　　隼(5)
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ

ゆめりくクラブ  6:41.64

 34  10   38
塩尻 和(6)
ｼｵｼﾞﾘ ﾔﾏﾄ

常盤ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  6:42.23

 35   5   16
石黒　光記(5)
ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾂｷ

ゆめりくクラブ  6:42.82

 36   1   45
小野　嗣実(6)
ｵﾉ ﾂｸﾞﾐ

総社ジュニア  6:45.17

 37  11   35
高木　真生(5)
ﾀｶｷﾞ ｼﾝ

倉敷JC  6:45.30

 38   1   26
鳥山　直哉(5)
ﾄﾘﾔﾏ ﾅｵﾔ

ゆめりくクラブ  6:52.10

 39   4   51
橋本　悠吐(5)
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ

総社ジュニア  7:02.52

 40   6   50
小谷　瑞葵(5)
ｺﾀﾞﾆ ﾐｽﾞｷ

総社ジュニア  7:02.61

 41   3   52
高田　佑一郎(5)
ﾀｶﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ

総社ジュニア  7:36.54



    女子女子女子女子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ タイムレース(2) 10月 7日 10:42

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  213
大西　美碧(5)
ｵｵﾆｼ ﾐｵ

ゆめりくクラブ  5:51.03

  2   3  215
嶋村　百花(5)
ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ

ゆめりくクラブ  5:52.80

  3   7  216
井上　小桜(5)
ｲﾉｳｴ ｺﾊﾙ

ゆめりくクラブ  6:00.45

  4  11  224
高田　沙織(5)
ﾀｶﾀ ｻｵﾘ

総社ジュニア  6:03.22

  5  10  201
奥田　彩花(6)
ｵｸﾀﾞ ｻﾔｶ

井村ＲＣ  6:17.85

  6  12  219
加藤　凛花(5)
ｶﾄｳ ﾘﾅ

ゆめりくクラブ  6:21.90

  7   8  220
國塩　心路(5)
ｸﾆｼｵ ｺｺﾛ

ゆめりくクラブ  6:26.64

  8   9  214
丸山　結菜(5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾅ

ゆめりくクラブ  6:28.52

  9   4  209
光本　朱杏(6)
ﾐﾂﾓﾄ ﾉｱ

ゆめりくクラブ  6:37.81

 10   5  212
疋田　萌夏(6)
ﾋｷﾀﾞ ﾓｴｶ

ゆめりくクラブ  6:53.05

 11   2  208
丸山　美空(6)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｸ

ゆめりくクラブ  7:04.38

  6  211
内藤　千晶(6)
ﾅｲﾄｳ ﾁｱｷ

ゆめりくクラブ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  205
押目　悠理乃(5)
ｵｼﾒ ﾕﾘﾉ

井村ＲＣ  5:04.41

  2   1  203
那須　希(6)
ﾅｽ ﾉｿﾞﾐ

井村ＲＣ  5:11.88

  3   9  204
大塚　果乃子(5)
ｵｵﾂｶ ｶﾉｺ

井村ＲＣ  5:22.12

  4   6  202
高柿　陽菜(6)
ﾀｶｶﾞｷ ﾋﾅ

井村ＲＣ  5:30.17

  5  12  207
重友　沙羅(6)
ｼｹﾞﾄﾓ ｻﾗ

ゆめりくクラブ  5:36.97

  6  10  222
藤原　結菜(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ

倉敷JC  5:47.29

  7   8  218
馬場　咲菜(5)
ﾊﾞﾊﾞ ｻﾅ

ゆめりくクラブ  5:49.93

  8   5  210
川野　舞夏(6)
ｶﾜﾉ ﾏｲｶ

ゆめりくクラブ  5:52.47

  9   2  217
中上　楓香(5)
ﾅｶｳｴ ｿﾖｶ

ゆめりくクラブ  5:53.61

 10   7  221
谷本　楓和(5)
ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ

倉敷JC  5:56.17

 11   4  223
小崎　朱里(6)
ｺｻﾞｷ ｼｭﾘ

総社ジュニア  6:20.10

 11  206
中塚　麗乃(5)
ﾅｶﾂｶ ﾚﾉ

井村ＲＣ DNS

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  205
押目　悠理乃(5)
ｵｼﾒ ﾕﾘﾉ

井村ＲＣ  5:04.41

  2   1  203
那須　希(6)
ﾅｽ ﾉｿﾞﾐ

井村ＲＣ  5:11.88

  3   9  204
大塚　果乃子(5)
ｵｵﾂｶ ｶﾉｺ

井村ＲＣ  5:22.12

  4   6  202
高柿　陽菜(6)
ﾀｶｶﾞｷ ﾋﾅ

井村ＲＣ  5:30.17

  5  12  207
重友　沙羅(6)
ｼｹﾞﾄﾓ ｻﾗ

ゆめりくクラブ  5:36.97

  6  10  222
藤原　結菜(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ

倉敷JC  5:47.29

  7   8  218
馬場　咲菜(5)
ﾊﾞﾊﾞ ｻﾅ

ゆめりくクラブ  5:49.93

  8   1  213
大西　美碧(5)
ｵｵﾆｼ ﾐｵ

ゆめりくクラブ  5:51.03

  9   5  210
川野　舞夏(6)
ｶﾜﾉ ﾏｲｶ

ゆめりくクラブ  5:52.47

 10   3  215
嶋村　百花(5)
ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ

ゆめりくクラブ  5:52.80

 11   2  217
中上　楓香(5)
ﾅｶｳｴ ｿﾖｶ

ゆめりくクラブ  5:53.61

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12   7  221
谷本　楓和(5)
ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ

倉敷JC  5:56.17

 13   7  216
井上　小桜(5)
ｲﾉｳｴ ｺﾊﾙ

ゆめりくクラブ  6:00.45

 14  11  224
高田　沙織(5)
ﾀｶﾀ ｻｵﾘ

総社ジュニア  6:03.22

 15  10  201
奥田　彩花(6)
ｵｸﾀﾞ ｻﾔｶ

井村ＲＣ  6:17.85

 16   4  223
小崎　朱里(6)
ｺｻﾞｷ ｼｭﾘ

総社ジュニア  6:20.10

 17  12  219
加藤　凛花(5)
ｶﾄｳ ﾘﾅ

ゆめりくクラブ  6:21.90

 18   8  220
國塩　心路(5)
ｸﾆｼｵ ｺｺﾛ

ゆめりくクラブ  6:26.64

 19   9  214
丸山　結菜(5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾅ

ゆめりくクラブ  6:28.52

 20   4  209
光本　朱杏(6)
ﾐﾂﾓﾄ ﾉｱ

ゆめりくクラブ  6:37.81

 21   5  212
疋田　萌夏(6)
ﾋｷﾀﾞ ﾓｴｶ

ゆめりくクラブ  6:53.05

 22   2  208
丸山　美空(6)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｸ

ゆめりくクラブ  7:04.38

凡例（DNS:欠    場）



順位 氏名 カナ 所属 記録
1 八百原　隼大 ﾔｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ 井村ＲＣ  4:31.96
2 中野　裕心 ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾝ 井村ＲＣ  4:50.45
3 石井　翔 ｲｼｲ ｶｹﾙ 井村ＲＣ  4:55.48
4 八木　宏樹 ﾔｷﾞ ﾋﾛｷ 井村ＲＣ  4:56.72
5 沼上　拓真 ﾇﾏｶﾐ ﾀｸﾏ 井村ＲＣ  5:04.14
6 三村　幌 ﾐﾑﾗ ﾎﾛ 井原陸上競技クラブ  5:05.63
7 井上　隆世 ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｾｲ ゆめりくクラブ  5:22.22
8 大島　琉偉 ｵｵｼﾏ ﾙｲ 井村ＲＣ  5:22.53
9 伊加　海璃 ｲｶﾞ ｶｲﾘ ゆめりくクラブ  5:24.90

10 柴川　竜太朗 ｼﾊﾞｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 井村ＲＣ  5:28.72
11 梅谷　和輝 ｳﾒﾀﾆ ｶｽﾞｷ 倉敷JC  5:34.80
12 加藤　大和 ｶﾄｳ ﾔﾏﾄ 浅口市ジュニア  5:35.21
13 川上　三來 ｶﾜｶﾐ ﾐﾗｲ 総社ジュニア  5:40.14
14 藤原　楼太 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲﾀ 井村ＲＣ  5:42.33
15 坂口　魁徠 ｻｶｸﾞﾁ ｶｲﾗ 倉敷JC  5:43.21
16 瀬尾　啓太 ｾｵ ｹｲﾀ 総社ジュニア  5:44.73
17 森本　大希 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｲｷ 井村ＲＣ  5:47.05
18 畝田　光太朗 ｳﾈﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 総社ジュニア  6:00.12
19 守屋　拍栄 ﾓﾘﾔ ﾊｸｴｲ 倉敷JC  6:00.50
20 田口　聖太 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 倉敷JC  6:04.87
21 國塩　大翔 ｸﾆｼｵ ﾔﾏﾄ ゆめりくクラブ  6:06.77
22 梅村　泰勝 ｳﾒﾑﾗ ﾔｽﾏｻ 総社ジュニア  6:11.14
23 野上　粋世 ﾉｶﾞﾐ ｷﾖｾ 総社ジュニア  6:12.52
24 浅野　有也 ｱｻﾉ ﾕｳﾔ ゆめりくクラブ  6:12.78
25 金崎　陽平 ｶﾈｻｷ ﾖｳﾍｲ 総社ジュニア  6:18.19
26 藤岡　桂冬 ﾌｼﾞｵｶ ｹｲﾄ 総社ジュニア  6:19.70
27 角田　光琉 ｽﾐﾀﾞ ﾋｶﾙ 総社ジュニア  6:20.00
28 内田健志郎 ｳﾁﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ ゆめりくクラブ  6:20.04
29 荻野　雄翔 ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾄ 井村ＲＣ  6:23.53
30 高木　真生 ﾀｶｷﾞ ｼﾝ 倉敷JC  6:25.14
31 田中　惇誠 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｾｲ ゆめりくクラブ  6:28.45
32 上野　拓真 ｳｴﾉ ﾀｸﾏ 総社ジュニア  6:31.04
33 吉田　悠悟 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 倉敷JC  6:34.88
34 片岡　龍志 ｶﾀｵｶ ﾘｮｳｼﾞ 倉敷JC  6:35.75
35 伊藤　怜央 ｲﾄｳ ﾚｵ 総社ジュニア  6:38.08
36 魚瀬　凌太 ｳｵｾ ﾘｮｳﾀ ゆめりくクラブ  6:40.54
37 楠　大翔 ｸｽ ﾔﾏﾄ 総社ジュニア  6:40.89
38 鈴木　　隼 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ゆめりくクラブ  6:41.64
39 浅井　登真 ｱｻｲ ﾄｳﾏ 倉敷JC  6:41.98
40 塩尻 和 ｼｵｼﾞﾘ ﾔﾏﾄ 常盤ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ  6:42.23
41 石黒　光記 ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾂｷ ゆめりくクラブ  6:42.82
42 井上　陸 ｲﾉｳｴ　ﾘｸ 総社ジュニア  6:44.39
43 小野　嗣実 ｵﾉ ﾂｸﾞﾐ 総社ジュニア  6:45.17
44 鳥山　直哉 ﾄﾘﾔﾏ ﾅｵﾔ ゆめりくクラブ  6:52.10
45 橋本　悠吐 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ 総社ジュニア  7:02.52
46 小谷　瑞葵 ｺﾀﾞﾆ ﾐｽﾞｷ 総社ジュニア  7:02.61
47 川月　健慎 ｶﾜﾂｷ　ｹﾝｼﾝ 総社ジュニア  7:35.25
48 高田　佑一郎 ﾀｶﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ 総社ジュニア  7:36.54

男子総合成績



順位 氏名 カナ 所属 記録
1 押目　悠理乃 ｵｼﾒ ﾕﾘﾉ 井村ＲＣ  5:04.41
2 那須　希 ﾅｽ ﾉｿﾞﾐ 井村ＲＣ  5:11.88
3 大塚　果乃子 ｵｵﾂｶ ｶﾉｺ 井村ＲＣ  5:22.12
4 高柿　陽菜 ﾀｶｶﾞｷ ﾋﾅ 井村ＲＣ  5:30.17
5 重友　沙羅 ｼｹﾞﾄﾓ ｻﾗ ゆめりくクラブ  5:36.97
6 藤原　結菜 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ 倉敷JC  5:47.29
7 金光　紗和 ｶﾈﾐﾂ ｻﾜ 倉敷JC  5:49.19
8 馬場　咲菜 ﾊﾞﾊﾞ ｻﾅ ゆめりくクラブ  5:49.93
9 大西　美碧 ｵｵﾆｼ ﾐｵ ゆめりくクラブ  5:51.03

10 川野　舞夏 ｶﾜﾉ ﾏｲｶ ゆめりくクラブ  5:52.47
11 嶋村　百花 ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ ゆめりくクラブ  5:52.80
12 中上　楓香 ﾅｶｳｴ ｿﾖｶ ゆめりくクラブ  5:53.61
13 谷本　楓和 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ 倉敷JC  5:56.17
14 中西　可苗 ﾅｶﾆｼ ｶﾅｴ 倉敷JC  5:59.21
15 井上　小桜 ｲﾉｳｴ ｺﾊﾙ ゆめりくクラブ  6:00.45
16 谷本　楓和 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ 倉敷JC  6:01.82
17 山下　結子 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｺ 浅口市ジュニア  6:02.74
18 高田　沙織 ﾀｶﾀ ｻｵﾘ 総社ジュニア  6:03.22
19 中塚　麗乃 ﾅｶﾂｶ ﾚﾉ 井村ＲＣ  6:04.56
20 奥田　彩花 ｵｸﾀﾞ ｻﾔｶ 井村ＲＣ  6:17.85
21 小崎　朱里 ｺｻﾞｷ ｼｭﾘ 総社ジュニア  6:20.10
22 加藤　凛花 ｶﾄｳ ﾘﾅ ゆめりくクラブ  6:21.90
23 國塩　心路 ｸﾆｼｵ ｺｺﾛ ゆめりくクラブ  6:26.64
24 丸山　結菜 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾅ ゆめりくクラブ  6:28.52
25 中西　末苗 ﾅｶﾆｼ ﾏﾅｴ 倉敷JC  6:32.50
26 光本　朱杏 ﾐﾂﾓﾄ ﾉｱ ゆめりくクラブ  6:37.81
27 疋田　萌夏 ﾋｷﾀﾞ ﾓｴｶ ゆめりくクラブ  6:53.05
28 丸山　美空 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｸ ゆめりくクラブ  7:04.38

女子総合成績



氏名 フリガナ 記録 氏名 フリガナ 記録
八百原　隼大 ﾔｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ 04:31.96 押目　悠理乃 ｵｼﾒ ﾕﾘﾉ 05:04.41
中野　裕心 ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾝ 04:50.45 那須　希 ﾅｽ ﾉｿﾞﾐ 05:11.88
石井　翔 ｲｼｲ ｶｹﾙ 04:55.48 大塚　果乃子 ｵｵﾂｶ ｶﾉｺ 05:22.12
井上　隆世 ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｾｲ 05:22.22 重友　沙羅 ｼｹﾞﾄﾓ ｻﾗ 05:36.97
伊加　海璃 ｲｶﾞ ｶｲﾘ 05:24.90 馬場　咲菜 ﾊﾞﾊﾞ ｻﾅ 05:49.93
國塩　大翔 ｸﾆｼｵ ﾔﾏﾄ 06:06.77 大西　美碧 ｵｵﾆｼ ﾐｵ 05:51.03
梅谷　和輝 ｳﾒﾀﾆ ｶｽﾞｷ 05:34.80 藤原　結菜 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ 05:47.29
坂口　魁徠 ｻｶｸﾞﾁ ｶｲﾗ 05:43.21 金光　紗和 ｶﾈﾐﾂ ｻﾜ 05:49.19
守屋　拍栄 ﾓﾘﾔ ﾊｸｴｲ 06:00.50 谷本　楓和 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾜ 05:56.17
川上　三來 ｶﾜｶﾐ ﾐﾗｲ 05:40.14 高田　沙織 ﾀｶﾀ ｻｵﾘ 06:03.22
瀬尾　啓太 ｾｵ ｹｲﾀ 05:44.73 小崎　朱里 ｺｻﾞｷ ｼｭﾘ 06:20.10
畝田　光太朗 ｳﾈﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 06:00.12
加藤　大和 ｶﾄｳ ﾔﾏﾄ 05:35.21 山下　結子 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｺ 06:02.74

三村　幌 ﾐﾑﾗ ﾎﾛ 05:05.63

塩尻 和 ｼｵｼﾞﾘ ﾔﾏﾄ 06:42.23

岡山県代表チーム選考会総合結果

順位 チーム
男子 女子

総合記録

１位 井村ＲＣ 29:56.30

２位 ゆめりくクラブ 34:11.82

３位 倉敷JC 34:51.16

総社ジュニア 29:48.31

常磐アスレチッククラブ 06:42.23

浅口市ジュニア 11:37.95

井原陸上競技クラブ 05:05.63


